WWW.WELLNESSPATINCE.SK
SHOP.WELLNESSPATINCE.SK

e

PATINCE

FAMILY WELLNESS HOTEL & MARINA

*

ANIMACNY PROGRAM
. PATOK |

15:30

16:00

18:00

18:30

19:30

VITAJTE VO WELLNESS HOTELI PATINCE
KREATIVNE DIELNICKY - VYROBA NARAMKOV PRIATELSTVA
FLIPPY ALEBO FLIPPINA VAS ZDRAVi NA VEGER| /FOTENIES MAskoTOM
TEMATICKE KREATiVNE DIELNICKY

FACEPAINTING - MALOVANIE NATVAR

MINIDISKO S FLIPPYM ALEBO FLIPPINOU

MODELOVANIE Z BALONIKOV

SHOWTIME / VECERNY PROGRAM

| RECEPCIA

/ DETSKY KUTIK RECEPCIA

| RESTAURACIA

/ DETSKY KUTIK RECEPCIA

/ DETSKY KUTIK RECEPCIA

/BOWLING BAR

/BOWLING BAR

/BOWLING BAR

SOBOTA

10:00

11:00

12:00

RANNY POZDRAV ANIMATOROV S MASKOTOM

TEMATICKE KREATIVNE DIELNICKY
BAZENOVA ZABAVAA HRY

RODINNA SUTAZ

/RECEPCIA

/ DETSKY KUTIK RECEPCIA

| THERMAL PARK/ DETSKY KUTIK
PANORAMA RESTAURANT

| THERMAL PARK

/RESTAURACIA 2.POSCHODIE

16:00

16:30

18:00

18:30

19:30

§KOLA VARENIAALEBO PEéENIA *REZERVACIE VOPRED NA RECEPCII DO 13:00

DANCE AQUAGYM - VODNY AEROBIC

COCKTAIL GAME

FLIPPY ALEBO FLIPPINA VAS ZDRAVi NA VECER| /FOTENIES MAskoTOM
TEMATICKE KREATIVNE DIELNICKY

FACEPAINTING - MALOVANIE NATVAR

MINIDISKO S FLIPPYM ALEBO FLIPPINOU

MODELOVANIE Z BALONIKOV

SHOWTIME /VECERNY PROGRAM

| THERMAL PARK

/SUTAZ V THERMAL PARKU

/RESTAURACIA

/ DETSKY KUTIK RECEPCIA

/ DETSKY KUTIK RECEPCIA

/BOWLING BAR

/BOWLING BAR

/BOWLING BAR

DOVIDENIAS FLIPPYMALEBO FLIPPINOU




